
  

UCHWAŁA NR XIII/119/25 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wyszki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 52 031 064,51 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 39 965 340,29 zł, 

2) majątkowe w wysokości 12 065 724,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 53 017 686,17 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 34 209 088,75 zł, 

2) majątkowe w wysokości 18 808 597,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

§ 4. W § 8 uchwały Nr VIII/63/24 Rady Gminy Wyszki z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Wyszki na rok 2025, zmienionej uchwałą Nr IX/80/25 Rady Gminy Wyszki z dnia 27 marca 

2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Wyszki na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w kwocie 54.543,27 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 49.057,17 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.”.; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się dochody w kwocie 12.469,09 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydane zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

12.469,09 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu.”.. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4591



§ 6. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: 

1) dochody 699.050,00 zł, 

2) wydatki 699.050,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marcin Lasota 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4591



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/119/25 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 października 2025 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

     Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

     Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 988 225,62 0,00 3 990,00 1 992 215,62 

 01095  Pozostała działalność 75 209,62 0,00 3 990,00 79 199,62 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

45 000,00 0,00 3 990,00 48 990,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 680 760,00 0,00 93 027,00 773 787,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 36 760,00 0,00 7 027,00 43 787,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 0,00 7 027,00 37 027,00 

 40002  Dostarczanie wody 644 000,00 0,00 86 000,00 730 000,00 

  0830 Wpływy z usług 640 000,00 0,00 85 000,00 725 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 211 878,83 0,00 40,53 211 919,36 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 044,00 0,00 24,53 165 068,53 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 0,00 24,00 25,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 924,00 0,00 0,53 2 924,53 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 31 479,83 0,00 16,00 31 495,83 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 16,00 16,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4591



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

12 103 133,08 0,00 25 512,84 12 128 645,92 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 356 779,00 0,00 23 000,00 2 379 779,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 105 406,00 0,00 3 000,00 108 406,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140 000,00 0,00 20 000,00 160 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

156 115,11 0,00 2 512,84 158 627,95 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym 
10 000,00 0,00 2 469,09 12 469,09 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 54 499,52 0,00 43,75 54 543,27 

801   Oświata i wychowanie 1 426 362,78 0,00 65 600,00 1 491 962,78 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 393 000,00 0,00 65 600,00 458 600,00 

  0830 Wpływy z usług 393 000,00 0,00 65 600,00 458 600,00 

852   Pomoc społeczna 781 999,00 0,00 1 800,00 783 799,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 576 001,06 0,00 32 643,63 1 608 644,69 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 036,18 0,00 20 120,63 100 156,81 

  0690 Wpływy z różnych opłat 36,18 0,00 120,63 156,81 

  0830 Wpływy z usług 80 000,00 0,00 20 000,00 100 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 90095  Pozostała działalność 128 274,59 0,00 7 523,00 135 797,59 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 112,00 0,00 23,00 135,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 28 000,00 0,00 7 500,00 35 500,00 

bieżące razem: 35 073 995,95 0,00 222 614,00 35 296 609,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 909 121,16 0,00 0,00 3 909 121,16 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 821 560,00 -90 000,00 0,00 1 731 560,00 

 01095  Pozostała działalność 321 560,00 -90 000,00 0,00 231 560,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

310 000,00 -90 000,00 0,00 220 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4591



700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 -30 000,00 0,00 20 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 -30 000,00 0,00 20 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

50 000,00 -30 000,00 0,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 903 679,50 -85 808,90 0,00 2 817 870,60 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 801 523,00 -85 808,90 0,00 2 715 714,10 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

2 801 523,00 -85 808,90 0,00 2 715 714,10 

majątkowe razem: 12 271 533,12 -205 808,90 0,00 12 065 724,22 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 389 523,00 -85 808,90 0,00 4 303 714,10 

     Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 625 730,34 0,00 0,00 4 625 730,34 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 52 014 259,41 -205 808,90 222 614,00 52 031 064,51 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

8 298 644,16 -85 808,90 0,00 8 212 835,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4591



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/119/25 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 695 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 073,00 1 695 073,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 112,00 -16 112,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 678 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 678 961,00 1 678 961,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 1 695 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 073,00 1 695 073,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 112,00 -16 112,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 678 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 678 961,00 1 678 961,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 1 695 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 073,00 1 695 073,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 112,00 -16 112,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 678 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 678 961,00 1 678 961,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 695 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 073,00 1 695 073,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 112,00 -16 112,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 678 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 678 961,00 1 678 961,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 642 272,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 599 772,00 3 599 772,00 3 334 772,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 714,00 -5 714,00 -5 714,00 0,00 -5 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 636 558,00 36 786,00 36 786,00 0,00 36 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 599 772,00 3 599 772,00 3 334 772,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 714,00 -5 714,00 -5 714,00 0,00 -5 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 286,00 11 286,00 11 286,00 0,00 11 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 714,00 -5 714,00 -5 714,00 0,00 -5 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 286,00 11 286,00 11 286,00 0,00 11 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4591



400   

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 426 500,00 426 500,00 426 500,00 0,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 436 500,00 436 500,00 436 500,00 0,00 436 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 376 500,00 376 500,00 376 500,00 0,00 376 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 386 500,00 386 500,00 386 500,00 0,00 386 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 687 798,32 388 384,00 388 384,00 0,00 388 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 299 414,32 7 299 414,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 637 798,32 408 384,00 408 384,00 0,00 408 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 229 414,32 7 229 414,32 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 687 798,32 388 384,00 388 384,00 0,00 388 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 299 414,32 7 299 414,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 637 798,32 408 384,00 408 384,00 0,00 408 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 229 414,32 7 229 414,32 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 234 167,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 234 167,32 3 234 167,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 164 167,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 164 167,32 3 164 167,32 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 64 027,58 67,58 67,58 0,00 67,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 960,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 099,00 -63 099,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 099,00 63 099,00 63 099,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 027,58 67,58 67,58 0,00 67,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 960,00 63 960,00 63 099,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 64 027,58 67,58 67,58 0,00 67,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 960,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 099,00 -63 099,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 099,00 63 099,00 63 099,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 027,58 67,58 67,58 0,00 67,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 960,00 63 960,00 63 099,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 63 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 960,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 099,00 -63 099,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861,00 861,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 634,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 634,15 53 634,15 53 634,15 0,00 0,00 

po zmianach 53 634,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 634,15 53 634,15 53 634,15 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 464,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 464,85 9 464,85 9 464,85 0,00 0,00 

po zmianach 9 464,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 464,85 9 464,85 9 464,85 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 232 420,00 136 920,00 136 920,00 0,00 136 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 500,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 500,00 -30 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 920,00 136 920,00 136 920,00 0,00 136 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 115 500,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 500,00 -30 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 500,00 -30 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4591



710   Działalność usługowa 

przed zmianą 125 800,00 125 800,00 117 800,00 0,00 117 800,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 800,00 119 800,00 117 800,00 0,00 117 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 125 800,00 125 800,00 117 800,00 0,00 117 800,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 800,00 119 800,00 117 800,00 0,00 117 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 445 601,06 5 230 101,06 4 733 881,33 4 129 465,74 604 415,59 6 000,00 252 799,33 237 420,40 0,00 0,00 215 500,00 215 500,00 88 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 550,00 -19 050,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 -5 050,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 562,62 70 562,62 70 562,62 28 000,00 42 562,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 489 613,68 5 281 613,68 4 790 443,95 4 157 465,74 632 978,21 6 000,00 247 749,33 237 420,40 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 88 000,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 626 835,52 4 499 335,52 4 481 636,19 4 064 350,00 417 286,19 0,00 17 699,33 0,00 0,00 0,00 127 500,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 500,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 512,62 45 512,62 45 512,62 28 000,00 17 512,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 650 848,14 4 530 848,14 4 513 148,81 4 092 350,00 420 798,81 0,00 17 699,33 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 50 220,00 50 220,00 50 220,00 50 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 220,00 78 220,00 78 220,00 78 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 012,62 6 012,62 6 012,62 0,00 6 012,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 012,62 65 012,62 65 012,62 0,00 65 012,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 594 126,40 506 126,40 166 706,00 0,00 166 706,00 0,00 102 000,00 237 420,40 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 050,00 -5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 050,00 25 050,00 25 050,00 0,00 25 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 614 126,40 526 126,40 191 756,00 0,00 191 756,00 0,00 96 950,00 237 420,40 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 050,00 -5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 950,00 96 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 050,00 27 050,00 27 050,00 0,00 27 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4591



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 311 285,46 25 500,00 25 500,00 18 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 785,46 285 785,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139 214,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 214,54 139 214,54 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450 500,00 25 500,00 25 500,00 18 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 311 285,46 25 500,00 25 500,00 18 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 785,46 285 785,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139 214,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 214,54 139 214,54 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450 500,00 25 500,00 25 500,00 18 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 285 785,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 785,46 285 785,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139 214,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 214,54 139 214,54 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 318 470,00 169 670,00 142 814,00 53 814,00 89 000,00 0,00 26 856,00 0,00 0,00 0,00 148 800,00 148 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 348 470,00 199 670,00 172 814,00 53 814,00 119 000,00 0,00 26 856,00 0,00 0,00 0,00 148 800,00 148 800,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 309 670,00 169 670,00 142 814,00 53 814,00 89 000,00 0,00 26 856,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 339 670,00 199 670,00 172 814,00 53 814,00 119 000,00 0,00 26 856,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 273 500,00 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 500,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty 

i pożyczki 

przed zmianą 273 500,00 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 500,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

przed zmianą 273 500,00 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 500,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 911 175,77 16 625 175,77 13 714 086,77 11 584 953,82 2 129 132,95 1 554 000,00 470 010,00 887 079,00 0,00 0,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68 298,00 -68 298,00 -63 000,00 -2 000,00 -61 000,00 0,00 0,00 -5 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 298,00 23 298,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 5 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 866 175,77 16 580 175,77 13 669 086,77 11 582 953,82 2 086 132,95 1 554 000,00 470 010,00 887 079,00 0,00 0,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 180 643,42 6 180 643,42 5 137 433,42 4 396 385,42 741 048,00 850 000,00 193 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -900,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 195 643,42 6 195 643,42 5 152 433,42 4 395 485,42 756 948,00 850 000,00 193 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4591



  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 225 985,42 225 985,42 225 985,42 225 985,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 085,42 225 085,42 225 085,42 225 085,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 2 543 313,98 2 543 313,98 1 940 613,98 1 738 227,80 202 386,18 540 000,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -500,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 540 313,98 2 540 313,98 1 937 613,98 1 737 727,80 199 886,18 540 000,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 200,00 37 200,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 349 036,78 349 036,78 331 436,78 307 436,78 24 000,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 536,78 341 536,78 323 936,78 307 436,78 16 500,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 646 698,77 646 698,77 646 698,77 0,00 646 698,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 606 698,77 606 698,77 606 698,77 0,00 606 698,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4591



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 646 698,77 646 698,77 646 698,77 0,00 646 698,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 606 698,77 606 698,77 606 698,77 0,00 606 698,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 

oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 2 471 200,00 2 471 200,00 2 393 100,00 2 256 500,00 136 600,00 0,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -500,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 468 200,00 2 468 200,00 2 390 100,00 2 256 000,00 134 100,00 0,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 61 400,00 61 400,00 61 400,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 900,00 60 900,00 60 900,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 3 213 600,00 3 213 600,00 2 932 600,00 2 814 300,00 118 300,00 164 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -100,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 212 100,00 3 212 100,00 2 931 100,00 2 814 200,00 116 900,00 164 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 410 482,82 1 124 482,82 236 003,82 72 103,82 163 900,00 0,00 1 400,00 887 079,00 0,00 0,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 298,00 -5 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 298,00 5 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 410 482,82 1 124 482,82 236 003,82 72 103,82 163 900,00 0,00 1 400,00 887 079,00 0,00 0,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 41 032,00 41 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 798,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 830,00 41 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 119 616,88 119 616,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 616,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 298,00 -5 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 318,88 114 318,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 318,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 71 213,42 71 213,42 71 213,42 26 420,00 44 793,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 512,84 2 512,84 2 512,84 0,00 2 512,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 726,26 73 726,26 73 726,26 26 420,00 47 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4591



 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 59 013,42 59 013,42 59 013,42 24 170,00 34 843,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 512,84 2 512,84 2 512,84 0,00 2 512,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 526,26 61 526,26 61 526,26 24 170,00 37 356,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 613,42 15 613,42 15 613,42 0,00 15 613,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 512,84 2 512,84 2 512,84 0,00 2 512,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 126,26 18 126,26 18 126,26 0,00 18 126,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 429 399,00 2 429 399,00 1 742 976,96 897 956,00 845 020,96 0,00 686 422,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 431 199,00 2 431 199,00 1 744 776,96 897 956,00 846 820,96 0,00 686 422,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 800,00 12 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 014,00 6 014,00 6 014,00 0,00 6 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 814,00 7 814,00 7 814,00 0,00 7 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 47 269,00 47 269,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 45 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 169,00 44 169,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 42 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 5 112 726,12 1 946 203,12 1 682 512,72 173 563,58 1 508 949,14 0,00 0,00 263 690,40 0,00 0,00 3 166 523,00 3 166 523,00 2 801 523,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -198 808,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -198 808,90 -198 808,90 -85 808,90 0,00 0,00 

zwiększenie 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 057 917,22 2 090 203,12 1 826 512,72 173 563,58 1 652 949,14 0,00 0,00 263 690,40 0,00 0,00 2 967 714,10 2 967 714,10 2 715 714,10 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

przed zmianą 187 696,00 187 696,00 187 696,00 0,00 187 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 696,00 192 696,00 192 696,00 0,00 192 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 436 304,86 1 171 304,86 1 171 304,86 145 600,00 1 025 704,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 436 304,86 1 284 304,86 1 284 304,86 145 600,00 1 138 704,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 009 481,46 1 009 481,46 1 009 481,46 0,00 1 009 481,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 122 481,46 1 122 481,46 1 122 481,46 0,00 1 122 481,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 3 105 034,86 303 511,86 39 821,46 27 963,58 11 857,88 0,00 0,00 263 690,40 0,00 0,00 2 801 523,00 2 801 523,00 2 801 523,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 808,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 808,90 -85 808,90 -85 808,90 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 019 225,96 303 511,86 39 821,46 27 963,58 11 857,88 0,00 0,00 263 690,40 0,00 0,00 2 715 714,10 2 715 714,10 2 715 714,10 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4591



  6237 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 2 801 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 801 523,00 2 801 523,00 2 801 523,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 808,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 808,90 -85 808,90 -85 808,90 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 715 714,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 715 714,10 2 715 714,10 2 715 714,10 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 203 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 23 250,00 23 250,00 23 250,00 0,00 23 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 250,00 36 250,00 36 250,00 0,00 36 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 102 476,00 999 500,00 168 300,00 0,00 168 300,00 831 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 976,00 1 102 976,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 135 476,00 999 500,00 168 300,00 0,00 168 300,00 831 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 976,00 1 135 976,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 082 500,00 999 500,00 168 300,00 0,00 168 300,00 831 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 115 500,00 999 500,00 168 300,00 0,00 168 300,00 831 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 680 483,73 29 416 252,95 23 841 606,78 17 066 153,14 6 775 453,64 2 421 200,00 1 491 756,37 1 388 189,80 0,00 273 500,00 17 264 230,78 17 264 230,78 6 224 295,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -504 569,90 -134 662,00 -82 714,00 -2 000,00 -80 714,00 0,00 -14 150,00 -5 298,00 0,00 -32 500,00 -369 907,90 -369 907,90 -85 808,90 0,00 0,00 

zwiększenie 537 487,00 302 173,46 296 875,46 28 000,00 268 875,46 0,00 0,00 5 298,00 0,00 0,00 235 313,54 235 313,54 63 099,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 713 400,83 29 583 764,41 24 055 768,24 17 092 153,14 6 963 615,10 2 421 200,00 1 477 606,37 1 388 189,80 0,00 241 000,00 17 129 636,42 17 129 636,42 6 201 585,10 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4591



Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 625 324,34 4 625 324,34 2 622 383,25 490 698,03 2 131 685,22 5 001,09 1 997 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 625 324,34 4 625 324,34 2 622 383,25 490 698,03 2 131 685,22 5 001,09 1 997 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4591



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/119/25 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 października 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 599 772,00 0,00 3 599 772,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 499 772,00 0,00 3 499 772,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 0,00 165 000,00 

   Budowa linii wodociągowej w m. Wyszki - przedłuzenie ul. Kościelnej 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa z rozbudową SUW w Strabli wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków w 

Samułkach Dużych oraz budową wodociągu w obrębie wsi Pulsze 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenie Gminy Wyszki 10 000,00 -10 000,00 0,00 

   Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę przeznaczona do spożycia przez ludzi oraz odbioru 

ścików bytowych na terenie Gminy Wyszki 

0,00 10 000,00 10 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia dz. nr 168/2 (studnia głębinowa) w miejscowości Wyszki 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   Budowa z rozbudową SUW w Strabli wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków 

w Samułkach Dużych oraz budową wodociągu w obrębie wsi Pulsze 
1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 834 772,00 0,00 1 834 772,00 

   Budowa z rozbudową SUW w Strabli wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków 

w Samułkach Dużych oraz budową wodociągu w obrębie wsi Pulsze 
1 834 772,00 0,00 1 834 772,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z budową oczyszczalni ścieków dla miejscowości Strabla - 

Łyse 
100 000,00 0,00 100 000,00 

600   Transport i łączność 7 299 414,32 -70 000,00 7 229 414,32 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 299 414,32 -70 000,00 7 229 414,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 234 167,32 -70 000,00 3 164 167,32 

   Dokumentacja na przebudowę dróg gminnych 238 670,00 -70 000,00 168 670,00 

   Przebudowa drogi gimnnej w m. Warpechy Nowe 210 000,00 0,00 210 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 107542B w m. Tworki 2 451 790,00 0,00 2 451 790,00 

   Przebudowa dróg gminnych i zakup sprzętu do ich utrzymania, tj. w m.: Samułki Duże, 

Stacewicze, Kalinówka -PŁ 

103 000,00 0,00 103 000,00 

   Przebudowa odcinków drogi gminnej Nr 107535B i Nr 107537B w miejscowości Stare Bagińskie 

- Kożuszki 
230 707,32 0,00 230 707,32 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych i zakup sprzętu do ich utrzymania, tj. w m.: Samułki Duże, 

Stacewicze, Kalinówka -PŁ 
12 000,00 0,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4591



  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 053 247,00 0,00 4 053 247,00 

   Przebudowa dróg gminnych i zakup sprzętu do ich utrzymania, tj. w m.: Samułki Duże, 

Stacewicze, Kalinówka -PŁ 
4 053 247,00 0,00 4 053 247,00 

630   Turystyka 63 960,00 0,00 63 960,00 

 63095  Pozostała działalność 63 960,00 0,00 63 960,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 960,00 -63 099,00 861,00 

   Urządzenie terenów rekreacyjnych przyległych do rzeki Narew na obszarze gminy Wyszki 

w miejscowości Strabla Łyse w ramach projektu "Pisa-Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej 
63 960,00 -63 099,00 861,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 53 634,15 53 634,15 

   Urządzenie terenów rekreacyjnych przyległych do rzeki Narew na obszarze gminy Wyszki 

w miejscowości Strabla Łyse w ramach projektu "Pisa-Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej 
0,00 53 634,15 53 634,15 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 464,85 9 464,85 

   Urządzenie terenów rekreacyjnych przyległych do rzeki Narew na obszarze gminy Wyszki 

w miejscowości Strabla Łyse w ramach projektu "Pisa-Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej 
0,00 9 464,85 9 464,85 

700   Gospodarka mieszkaniowa 95 500,00 -30 500,00 65 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 000,00 0,00 65 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Nabycie gruntów na cele związane z przebudową drogi gminnej Samułki Duże -odszkodowania 

za przejęte grunty 
65 000,00 0,00 65 000,00 

 70095  Pozostała działalność 30 500,00 -30 500,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 500,00 -30 500,00 0,00 

   Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - Szkoły Podstawowej  

im. Prezydenta R. Kaczorowskiego w Strabli 
30 500,00 -30 500,00 0,00 

750   Administracja publiczna 215 500,00 -7 500,00 208 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 127 500,00 -7 500,00 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 -7 500,00 0,00 

   Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - Urzędu Gminy w Wyszkach 7 500,00 -7 500,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Zakup samochodu służbowego na potrzeby Urzędu Gminy 120 000,00 0,00 120 000,00 

 75095  Pozostała działalność 88 000,00 0,00 88 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 71 280,00 0,00 71 280,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego i serwera 71 280,00 0,00 71 280,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 720,00 0,00 16 720,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego i serwera 16 720,00 0,00 16 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4591



752   Obrona narodowa 285 785,46 139 214,54 425 000,00 

 75295  Pozostała działalność 285 785,46 139 214,54 425 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 785,46 139 214,54 425 000,00 

   Budowa magazynu na sprzęt do realizacji zadań z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej 285 785,46 139 214,54 425 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00 0,00 140 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 140 000,00 0,00 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia przy budynku OSP w Godziebach 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00 

   Zakup używanego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Mulawicze 135 000,00 0,00 135 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 286 000,00 0,00 1 286 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 286 000,00 0,00 1 286 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 000,00 0,00 286 000,00 

   Budowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej oraz zakup sprzętu niezbędnego do jej 

utrzymania - Budynek terapeutyczno-edukacyjny przy Szkole w Topczewie 
286 000,00 0,00 286 000,00 

   Przebudowa infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Wyszki oraz zakup sprzętu  

niezbędnego do jej utrzymania 
0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Budowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej oraz zakup sprzętu niezbędnego do jej 

utrzymania - Budynek terapeutyczno-edukacyjny przy Szkole w Topczewie 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Przebudowa infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Wyszki oraz zakup sprzętu 

niezbędnego do jej utrzymania 
0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 365 000,00 -113 000,00 252 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 265 000,00 -113 000,00 152 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -113 000,00 87 000,00 

   Budowa PSZOK w Gminie Wyszki 200 000,00 -113 000,00 87 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Zakup działki na budowę PSZOK 65 000,00 0,00 65 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Rozbudowa oświeltenia ulicznego na terenie gminy w m. Wyszki i m. Strabla 100 000,00 0,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 000,00 33 000,00 116 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 83 000,00 33 000,00 116 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wzmocnienie efektywności energetycznej w budynku aktywności lokalnej w Falkach 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 33 000,00 66 000,00 

   Doposażenie budynku aktywności lokalnej wraz z zagospodarowaniem terenu 0,00 0,00 0,00 

   Zakup strefy aktywności dla dzieci przy budynku w Niewinie Borowym 33 000,00 33 000,00 66 000,00 

Razem 13 433 931,78 -48 785,46 13 385 146,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4591



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/119/25 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 października 2025 r. 

DOTACJE 

Jednostki sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Powiat Bielski 1 678 961,00   

2 
Gminne Centrum 

Biblioteczno-Kulturalne w 

Wyszkach 

 831 200,00  

3 Komenda Wojewódzka 

Policji  

8 800,00   

Razem: 1 687 761,00 831 200,00  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 
Promowanie tradycji 

i produktów regionalnych 
6 000,00   

2 
Stowarzyszenie Lokalne 

BONA w Strabli 
5 001,09 1 554 000,00  

3 
Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 
30 000,00   

4 

Parafia Rzymskokatolicka 

św. Stanisława Biskupa 

i Męczennika w Topczewie 

514 476,00   

5 

Parafia Rzymskokatolicka 

św. Andrzeja Apostoła 

w Wyszkach  

505 500,00   

6 

Magazyny energii na terenie 

Gminy Wyszki- projekt 

grantowy (refundacja 

kosztów  mieszkańcom gminy 

Wyszki) 

2 715 714,10   

7 
Instytut Rozwoju 

Gospodarczego Białystok 
710 079,12   

Razem: 4 486 770,31 1 554 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4591



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/119/25 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 października 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

NA 2025 ROK 

L.p. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Dochody  
zwiększenie/ 

zmniejszenie 

Dochody po 

zmianie 
Wydatki 

zwiększenie/ 

zmniejszenie 

Wydatki 

po zmianie 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

1 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Wyszkach 
0 260 000,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0 

 Dz. 801 rozdz. 80101 0 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0 

 Dz. 801 rozdz. 80103 0 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0 

 Dz. 801 rozdz. 80148 0 240 000,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0 

2 

Szkoła Podstawowa  

im. ks. Franciszka Jakuba Falkowskiego 

w Topczewie  

0 427 050,00 12 000,00 439 050,00 427 050,00 12 000,00 439 050,00 0 

 Dz. 801 rozdz. 80101 0 21 050,00 12 000,00 33 050,00 21 050,00 12 000,00 33 050,00 0 

 Dz. 801 rozdz. 80103 0 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0 

 Dz. 801 rozdz. 80148 0 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0 

 Dz. 801 rozdz. 80195 0 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0 

RAZEM: 0 687 050,00 12 000,00 699 050,00 687 050,00 12 000,00 699 050,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4591



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/119/25 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 października 2025 r. 

OBJAŚNIENIA 

I.  Zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy na 2025 rok dokonano, wprowadzając: 

1. Dokonano przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami. 

2. Wprowadza się środki finansowe: 

a. dz. 852 rozdz. 85295 § 0960 - Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej w kwocie 1.800,00 zł przekazane przez bank Spółdzielczy w Brańsku z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu przyrządów do ćwiczeń i rehabilitacji domowej w zw. z organizowanym 

VII Gminnym Dniem Seniora; 

b. dz. 900 rozdz. 90013 § 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł w kwocie 5.000,00 zł zgodnie z umową o współpracy nr 1/2025 

z Stowarzyszeniem Przyjaciół Zwierząt w Boćkach ul. Kasztanowa 17, 05-807 Podkowa Leśna na wydatki 

w zakresie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Wyszki w roku 2025. 

3. Dostosowuje się dochody i wydatki budżetowe w tym: 

a) dokonuje się zmniejszenia wpływów z tytułu sprzedaży składników majątkowych w § 0770 o kwotę 

120.000,00 zł, 

b) zwiększa się w dz. 756 rozdz. 75618 na kwotę 2.512,84 zł, z tego: w § 0270 na kwotę 2.439,09 zł z tytułu 

wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

i w § 0480 na kwotę 43,75 zł z tytułu opłaty za wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

zwiększa się plan po stronie wydatkowej w dz. 851 rozdz. 85154 o kwotę 2.512,84 zł, 

c) w dz. 900 rozdz. 90005 po stronie dochodów i wydatków dostosowuje się kwotę przyznanego 

dofinansowaniem Projektu grantowego „Magazyny energii na terenie Gminy Wyszki – projekt grantowy” 

o nr FEPD.02.04-IŻ.00.005/23 w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021 – 2027, 

Priorytet II Region przyjazny środowisku, Działanie 2.4 Energia odnawialna, 

d) zmniejsza się dotację celową w rozdz. 60014 dla Powiatu Bielskiego o kwotę 16.112,00 zł, 

e) w dz. 600 rozdz. 60016 dokonuje się zmniejszenia wydatków na zadanie inwestycyjne „Dokumentacja 

na przebudowę dróg gminnych” o kwotę 70.000,00 zł, 

f) w dz. 630 rozdz. 63095 dokonuje się przeniesienia planu wydatków na kwotę 63.099,00 zł z § 6050 

na § 6057 w kwocie 53.634,15 zł i § 6057 w kwocie 9.464,85 zł. 

II.   Dokonano zmiany w załącznikach do uchwały budżetowej: 

„Zadania Inwestycje” 

- dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego realizowanego w dz. 010 rozdz. 01043 § 6050 

z „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenie Gminy Wyszki” na „Rozbudowę 

systemu zaopatrzenia w wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi oraz odbioru ścieków bytowych 

na terenie Gminy Wyszki”, 

- zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne „Dokumentacja na przebudowę dróg gminnych” o kwotę 

70.000,00 zł, 

- w zadaniu Urządzenie terenów rekreacyjnych... w dz. 630 rozdz. 63095 dokonuje się przeniesienia planu 

wydatków z § 6050 na § 6057 w kwocie 53.634,15 zł i § 6057 w kwocie 9.464,85 zł 

- zmniejsza się środki na realizację zadania inwestycyjnego „Termomodernizację budynku użyteczności 

publicznej – Szkoły Podstawowej im. Prezydenta R. Kaczorowskiego w Strabli” dz. 700 rozdz. 70095 

o kwotę 30.500,00 zł w związku z przesunięciem realizacji zadania na lata przyszłe, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4591



- zmniejsza się środki na realizację zadania inwestycyjnego „Termomodernizację budynku użyteczności 

publicznej – Urzędu Gminy w Wyszkach” dz. 750 rozdz. 75023 o kwotę 7.500,00 zł w związku 

z przesunięciem realizacji zadania na kolejne lata, 

- zwiększa się środki na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa magazynu na sprzęt do realizacji zadań 

z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej” dz. 752 – Obrona narodowa, rozdz. 75295 o kwotę 

139.214,54 zł, 

- zmniejsza się środki na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa PSZOK w Gminie Wyszki” dz. 900 

rozdz. 90002 o kwotę 113.000,00 zł, 

- zwiększa się środki na realizację zakupu inwestycyjnego „Zakup strefy aktywności dla dzieci przy budynku 

w Niewinie Borowym” dz. 921 rozdz. 92109 o kwotę 33.000,00 zł. 

„Dotacje”  

1. Zmniejszono środki dotacji celowej w rozdz. 60014 dla Powiatu Bielskiego o kwotę 16.112,00 zł, 

2. Dostosowano otrzymaną kwotę z przeznaczeniem na zadanie „Magazyny energii na terenie Gminy 

Wyszki – projekt grantowy”. 

„Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych”  

Dostosowano do złożonych przez Dyrektorów Szkół wniosków o zwiększenie dochodów i wydatków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4591


		2025-11-12T13:32:52+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




